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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

1x ASUS F555QG-DM490T 15.6" FHD A12-9720P 12GB 512GB SSD AMD RADEON R5 M430 2GB WIN10

(ASUS RENEW GAR 2A SHS)

Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression

Compatibilité de marque

Compatibilité

Quantité

Rendement par page de toner de couleur
Couleur du produit

Technologie d'impression

Code du systéme harmonisé

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

TK-540Y

KYOCERA TK-540Y Cartouche de toner 1 piéce(s) Original
Jaune

Original

Jaune

Kyocera
FS-C5100DN

1 piece(s)

4000 pages
Noir

Impression laser
84439990
632983010488

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
404.13 €
489 €

1

489 €
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